
BOE núm. 11 Sábado 12 enero 2002 1575

ANEXO VII

Don/doña .......................................................,
con domicilio en .....................................................
y documento nacional de identidad ............., declara bajo jura-
mento o promete, a efectos de la exención de tasa por derechos
de examen de las pruebas selectivas para ingreso en la Escala
Auxiliar Administrativa de la UAM, que carece de rentas supe-
riores, en cómputo mensual, al salario mínimo interprofesional.

En ............., a ..... de ............. de 200 ...

761 RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2001, de la Uni-
versidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen
errores de la Resolución de 29 de noviembre de 2001
por la que se convocan a concurso plazas de los Cuer-
pos Docentes Universitarios.

Padecido error en el texto remitido de la mencionada Reso-
lución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 298, de
fecha 13 de diciembre de 2001, se transcribe a continuación la
oportuna rectificación:

Página 46971, Profesores Titulares de Universidad, plaza
número 17, donde dice: «Actividades docentes referidas a materias:
Matemáticas, Análisis Matemático, Ampliación de Matemáticas y
Técnicas Fractales en Edafología»; debe decir: «Actividades docen-
tes referidas a materias: Matemáticas, Análisis Matemático,
Ampliación de Matemáticas y Técnicas Fractales en Edafometría».

Madrid, 26 de diciembre de 2001.—El Rector, Saturnino de
la Plaza Pérez.

762 RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2001, de la Uni-
versidad Carlos III de Madrid, por la que se hace públi-
ca la relación de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas para el acceso a la Escala de Técnicos
Auxiliares de Biblioteca de esta Universidad.

Finalizadas las pruebas selectivas convocadas por Resolución
de 7 de junio de 2001 de esta Universidad («Boletín Oficial del

Estado» de 7 de julio), para el acceso a la Escala de Técnicos
Auxiliares de Biblioteca de la Universidad Carlos III de Madrid,
según Resolución del Tribunal calificador de las referidas pruebas
selectivas de 20 de diciembre de 2001,

Este Rectorado, en uso de las facultades que tiene atribuidas
y en cumplimiento de lo señalado en el artículo 22.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Admi-
nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo
y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi-
nistración del Estado, ha resuelto:

Primero.—Hacer pública la relación de aspirantes que han apro-
bado las referidas pruebas selectivas, relación que figura en el
anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación
final obtenida.

Segundo.—Los aspirantes aprobados deberán presentar en el
Registro General de la Universidad, calle Madrid, número 126,
Getafe (Madrid), o calle Butarque, número 15, Leganés (Madrid),
o en la avenida de la Universidad Carlos III, número 22, Col-
menarejo, la documentación que se establece en la base 9.1 de
la convocatoria, en el plazo de veinte días naturales contados
a partir del día siguiente de la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tercero.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, cabe interponer recurso contencioso-administrativo en
el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de
la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial
del Estado», ante la Sala correspondiente del Tribunal Superior
de Justicia de Madrid de conformidad con el artículo 46 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa o, potestativamente, el recurso de repo-
sición ante este Rectorado en el plazo de un mes, en los términos
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, modificada por la
Ley 4/1999, de 13 de enero.

Getafe, 27 de diciembre de 2001.—El Rector, (Resolución
de 3 de octubre de 1998), el Gerente, Rafael Zorrilla Torras.

ANEXO

Relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado para el ingreso en la Escala de Técnicos Auxiliares
de Biblioteca de la Universidad Carlos III de Madrid

Fase
oposición

Fase
concurso TotalNIF Apellidos y nombre

32747550N TENREIRO GONZÁLEZ-LLANOS, MIRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14,4 5,35 19,75
50694469P NEGRETE ESPINOSA, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,02 6,65 19,67
6564436Y MOHEDANO JIMÉNEZ, M.a DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,07 4,75 17,82
30646797X ORTIZ UCETA, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,3 6,05 17,35
7854628J MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,33 4,5 16,83
33501272R RAMOS PUADO, M.a ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,67 4,45 16,12
22959771K RAMÍREZ MURILLO, SALVADOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,77 2,3 16,07
51685672A MORENO LÓPEZ, M.a JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,99 3,25 15,24
2511837F LÓPEZ DE LA FUENTE, M.a ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,42 3,5 14,92
50304999C BUJALANCE PASTOR, M.a DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,28 2,55 14,83
50107018T CHICA MARTÍNEZ, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13,14 0,75 13,89
5413262M MONTERO HERRANZ, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,82 1 13,82
7217334A RUIZ RUIZ, M.a TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,57 2,15 13,72
2206198S TEMIÑO TARDÓN, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,03 1,5 13,53
50299519Z MIRA DÁMASO, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,99 0,95 12,94
52119989B MARIÁN BENÍTEZ, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11,19 0,85 12,04
53415010V PÉREZ MARTÍN, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,66 0 10,66


